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går över till sitt högra ändläge oeh därigenom för bromsblooken från
hjulen.
Hade föraren för avsikt att åter bromsa efter några ögonblick, hade

han givetvis ej behövt göra den allra sista tryckstegringen intill SVu
atm., varigenom Idocken hade förblivit ansatta mot hjulen.

Ansättningen av bromsblocken sker således vid tryckluftbromsen
>'Transit» genom en anordning, som verkar snabbt, men utan egentlig
bromsverkan samt oavsett om ansättningen erfordrar lö mm i rörelse
eller exempelvis 300 mm i rörelse, räknat invid bromsaggregatet. Vid
varje annat tryckluftbromssystem skulle denna skillnad i ansättnings-
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Fig. 3.

rörelse giva vitt skilda bromskurvor, både med avseende på tid och
utbromsning. Men därigenom att vid tryckluftbromsen »Transit» denna
ansättningsrörelse sker utan inverkan på slaglängden bos den egent
liga ])romskolven. blir dennas tVörflyttnig oberoede av huru lang an-
sättningsrörelsen varit. Ävenså är det betecknande för »Transit»-
bromsen, att ansättningsanordningen bragts att samverka med broms
kolven. så att denna omöjligen kan påbörja sin bromsningsrörelse,
förrän ansättningen av bromsblockcn ägt rum. Det biir starkt fram
hållas det förmånliga uti, att denna samverkan i arbetsförloppet sker
utan förmedling av någon komplicerad regleringsventil.
Därigenom att ventilen V är utförd med en enkel s. k. arreterings-

anordning, blir ventilen okänslig lör sådana luftvågor, .som lätt upp
komma i huvudledningen vid plötslig manöver i förarbromsventilen.
Genom en liten fjäderbelastad stålkula kvarbålles ventilens slid, tills
ventilkolven sammantryckt en av de fjädrar, som förbinda ventilkolv-
stången med ventilsliden. så mycket, att den med en gång omkastar
ventilsliden. Genom denna förträffliga anordning, som i drift visat
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Fig. 5.

bromsverkan, föres handtaget något mera åt C, önskas däremot sva
gare bromsverkan, föres handtaget något mot A. Under l)romsningen
skall handtaget alltid kvarligga i det bromsläge, som man funnit lämp
ligt för ifrågavarande bromsning. önskas bromsarna fullt lossade,
föres handtaget till gångläget A.
Genom denna förarbromsventil blir brom

sens manövrering den enklast tänkbara.
Därigenom att proportionalitet råder mellan
handtagets vridningsvinkel och därmed er
hållen bromsverkan, kan förarventilens
handtag så länkas till kontrollerveven, att
även bromsens manövrering kan ske med
denna.

De värdefulla egenskaper, som »Transit»-
bromsen besitter framför övriga tryckluft-
bromssystem, äro således;

Enkel konstruktion.

Ökad driftsäkerhet.
Enkel och lättfattlig manövrering.

Snabb och stadig ansättning av broms
blocken, ehuru utan egentlig bromsverkan.

Gradvis bromsning upp till max..
Gradvis lossning på samma sätt,
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